
Broj 45/2023. 2667»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA SVETI ĐURĐ
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 
10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 28/10, 
10/23), članka 22. Statuta Općine Sveti Đurđ (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/21 i 18/23) i 
članka 42. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti 
Đurđ (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
30/21), na prijedlog općinskog načelnika Općine Sveti 
Đurđ, Općinsko vijeće Općine Sveti Đurđ na svojoj 
22. sjednici održanoj 22. svibnja 2023. godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima  

za obračun plaća službenika i namještenika  
Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Sveti Đurđ

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaća služ-

benika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sveti Đurđ (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 26/23; u daljnjem tekstu: »Odluka«) u 
tabeli, u članku 1. Odluke:

-  »RADNO MJESTO II. KATEGORIJE, Potkate-
gorija radnog mjesta: Stručni suradnik, Naziv 
radnog mjesta: Stručni suradnik za financije i 
računovodstvo, Klasifikacijski rang 8., Koeficijent 
2,33«, premješta se u tabeli, u članku 1. Odluke 
pod RADNA MJESTA III. KATEGORIJE.

-  »RADNO MJESTO II. KATEGORIJE, Potkate-
gorija radnog mjesta: Stručni suradnik, Naziv 
radnog mjesta: Stručni suradnik za imovinu, 
gospodarstvo, razvojne projekte i društvene 

djelatnosti, Klasifikacijski rang 8., Koeficijent: 
2,34«, premješta se u tabeli, u članku 1. Odluke 
pod RADNA MJESTA III. KATEGORIJE. 

-  za »RADNO MJESTO III. KATEGORIJE, Potka-
tegorija radnog mjesta: Referent, Naziv radnog 
mjesta: Komunalni redar, Klasifikacijski rang 
11., Koeficijent: 2,31«, mijenja se naziv radnog 
mjesta na način da nakon izmjena umjesto 
»KOMUNALNI REDAR« naziv radnog mjesta 
ispravno glasi: »Referent-komunalni redar«.

-  za »RADNO MJESTO IV. KATEGORIJE, Pot-
kategorija radnog mjesta: Namještenik II. pot-
kategorije, Naziv radnog mjesta: Komunalni 
radnik, Klasifikacijski rang: 13., Koeficijent: 
1,84«, mijenja se naziv radnog mjesta na na-
čin da nakon izmjena umjesto »KOMUNALNI 
RADNIK« naziv radnog mjesta ispravno glasi: 
»Ostala radna mjesta namještenika II. potka-
tegorije, II. razine - komunalni radnik«.

-  za »RADNO MJESTO IV. KATEGORIJE, Potka-
tegorija radnog mjesta: Namještenik II. potka-
tegorije, Naziv radnog mjesta: Spremač-domar, 
Klasifikacijski rang: 13., Koeficijent: 1,83«, mi-
jenja se naziv radnog mjesta na način da nakon 
izmjena umjesto »SPREMAČ - DOMAR« naziv 
radnog mjesta ispravno glasi: »Spremač«.

Članak 2.
Ove Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA:120-01/23-02/5
URBROJ:2186-21-02-23-1
Sveti Đurđ, 22. svibnja 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Damir Grgec, v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

14.
Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), članka 40. Statuta Općine Sveti Đurđ 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/21 i 
18/23), članka 28. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 74/10, 125/14 i 48/23) i članka 3. Odluke 
o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sveti Đurđ (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 18/23), općinski načelnik na prijedlog 
privremene pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sveti Đurđ, donosi 

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Sveti Đurđ

Članak 1.
U članku 6. stavak 1. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Đurđ 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/23, 
40/23; u daljnjem tekstu: Pravilnik) za radno mjesto 
pod rednim brojem I. PROČELNIK JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA u Opisu razine standardnih 
mjerila za klasifikaciju radnih mjesta u dijelu Stručno 
znanje: riječi »magistar	 struke	 ili	 stručni	 specijalist	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 45/2023.2668

društvene	ili	ekonomske	struke« zamjenjuju se riječima 
»sveučilišni	diplomski	studij	 ili	sveučilišni	 integrirani	
prijediplomski	 i	 diplomski	 studij	 ili	 stručni	 diplomski	
studij	iz	područja	ekonomije	ili	društvenih	znanosti«, 
a riječi »imenovan	sveučilišni	prvostupnik,	odnosno	
stručni	prvostupnik	društvene	ili	ekonomske	struke« 
zamjenjuju se riječima: »imenovana	osoba	koja	završi	
sveučilišni	prijediplomski	studij	ili	stručni	prijediplomski	
studij	iz	područja	ekonomije	ili	društvenih	znanosti«.

Članak 2.
U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto pod 

rednim brojem II. STRUČNI SURADNIK ZA FINANCIJE 
I RAČUNOVODSTVO ispravlja se Kategorija navede-
nog radnog mjesta na način da umjesto »Kategorija 
II.« nakon izmjena ispravno glasi »Kategorija III.«.

U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mje-
sto pod rednim brojem II. STRUČNI SURADNIK ZA 
FINANCIJE I RAČUNOVODSTVO u Opisu razine 
standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta u 
dijelu Stručno znanje: riječi »sveučilišni	prvostupnik	
ili	stručni	prvostupnik	ekonomske	struke« zamjenjuju 
se riječima: »sveučilišni	prijediplomski	studij	ili	stručni	
prijediplomski	studij	iz	područja	ekonomije«.

U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto 
pod rednim brojem II. STRUČNI SURADNIK ZA FI-
NANCIJE I RAČUNOVODSTVO u Opisu razine stan-
dardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta mijenja 
se Složenost poslova: na način da umjesto »stupanj 
složenosti	 koji	 uključuje	 manje	 složene	 poslove	 s	
ograničenim	brojem	međusobno	povezanih	različitih	
zadaća	u	čijem	 rješavanju	se	primjenjuje	ograničen	
broj	propisanih	postupaka,	utvrđenih	metoda	rada	ili	
stručnih	tehnika« ima stajati »stupanj	složenosti	koji	
uključuje	izvršavanje	administrativnih	i	jednostavnijih	
stručnih	 poslova	 s	 ograničenim	 brojem	međusobno	
povezanih	 različitih	 zadaća	 u	 čijem	 rješavanju	 se	
primjenjuje	 ograničen	 broj	 propisanih	 postupaka,	
utvrđenih	metoda	rada	ili	stručnih	tehnika	te	vođenje	
upravnog	 postupka	 i/ili	 rješavanje	 u	 jednostavnijim	
upravnim	stvarima	iz	nadležnosti	upravnog	tijela«.

U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto pod 
rednim brojem II. STRUČNI SURADNIK ZA FINANCIJE 
I RAČUNOVODSTVO u Opisu poslova radnog mjesta 
mijenjaju se poslovi: »obavlja	 i	 druge	odgovarajuće	
poslove	po	nalogu	pročelnika	Jedinstvenog	upravnog	
odjela« na način da nakon izmjena ima stajati: »u	od-
sutnosti	pročelnika	Jedinstvenog	upravnog	odjela	vodi	
upravni	postupak	i	rješava	u	jednostavnijim	upravnim	
stvarima	 iz	 nadležnosti	 upravnog	 tijela	 te	 obavlja	 i	
druge	 odgovarajuće	 poslove	 po	 nalogu	 pročelnika	
Jedinstvenog	upravnog	odjela«.

Članak 3.
U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto 

pod rednim brojem IIII. STRUČNI SURADNIK ZA IMO-
VINU, GOSPODARSTVO, RAZVOJNE PROJEKTE I 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI ispravlja se Kategorija 
navedenog radnog mjesta na način da umjesto »Kate-
gorija II.« nakon izmjena ispravno glasi »Kategorija III.«.

U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto 
pod rednim brojem IIII. STRUČNI SURADNIK ZA IMO-
VINU, GOSPODARSTVO, RAZVOJNE PROJEKTE I 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI u Opisu razine standardnih 
mjerila za klasifikaciju radnih mjesta u dijelu Stručno 
znanje: riječi »sveučilišni	prvostupnik	društvene	struke	
ili	 stručni	 prvostupnik	 društvene	 struke« zamjenjuju 
se riječima: »sveučilišni	prijediplomski	studij	ili	stručni	
prijediplomski	studij	iz	područja	društvenih	znanosti«.

U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto 
pod rednim brojem IIII. STRUČNI SURADNIK ZA 
IMOVINU, GOSPODARSTVO, RAZVOJNE PROJEKTE 
I DRUŠTVENE DJELATNOSTI u Opisu razine stan-
dardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta mijenja 
se Složenost poslova: na način da umjesto »stupanj 
složenosti	 koji	 uključuje	 manje	 složene	 poslove	 s	
ograničenim	brojem	međusobno	povezanih	različitih	
zadaća	u	čijem	 rješavanju	se	primjenjuje	ograničen	
broj	propisanih	postupaka,	utvrđenih	metoda	rada	ili	
stručnih	tehnika« ima stajati »stupanj	složenosti	koji	
uključuje	izvršavanje	administrativnih	i	jednostavnijih	
stručnih	 poslova	 s	 ograničenim	 brojem	međusobno	
povezanih	 različitih	 zadaća	 u	 čijem	 rješavanju	 se	
primjenjuje	 ograničen	 broj	 propisanih	 postupaka,	
utvrđenih	metoda	rada	ili	stručnih	tehnika	te	vođenje	
upravnog	 postupka	 i/ili	 rješavanje	 u	 jednostavnijim	
upravnim	stvarima	iz	nadležnosti	upravnog	tijela«.

U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto pod 
rednim brojem IIII. STRUČNI SURADNIK ZA IMOVINU, 
GOSPODARSTVO, RAZVOJNE PROJEKTE I DRUŠ-
TVENE DJELATNOSTI u Opisu poslova radnog mjesta 
mijenjaju se poslovi: »obavlja	i	druge	poslove	prema	
nalogu	pročelnika	odnosno	nadređenog	službenika« 
na način da nakon izmjena ima stajati: »u	odsutnosti	
pročelnika	Jedinstvenog	upravnog	odjela	vodi	upravni	
postupak	i	rješava	u	jednostavnijim	upravnim	stvarima	
iz	nadležnosti	upravnog	 tijela	 te	obavlja	 i	druge	po-
slove	prema	nalogu	pročelnika	odnosno	nadređenog	
službenika«.

Članak 4.
U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto 

pod rednim brojem VI. KOMUNALNI REDAR mijenja 
se naziv radnog mjesta na način da nakon izmjena 
umjesto »KOMUNALNI REDAR« naziv radnog mjesta 
ispravno glasi: »REFERENT-KOMUNALNI REDAR«.

Članak 5.
U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto 

pod rednim brojem VII. KOMUNALNI RADNIK mijenja 
se naziv radnog mjesta na način da nakon izmjena 
umjesto »KOMUNALNI RADNIK« naziv radnog mjesta 
ispravno glasi: »OSTALA RADNA MJESTA NAMJEŠTE-
NIKA II. POTKATEGORIJE, II. RAZINE- KOMUNALNI 
RADNIK«.

Članak 6.
U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto 

pod rednim brojem VIII. POMOĆNI RADNIK mijenja se 



Broj 45/2023. 2669»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

broj izvršitelja na način da nakon izmjena broj izvršite-
lja za navedeno radno mjesto umjesto »3	izvršitelja« 
glasi: »4	izvršitelja«.

Članak 7.
U članku 6. stavak 1. Pravilnika za radno mjesto 

pod rednim brojem IX. SPREMAČ - DOMAR mijenja 
se naziv radnog mjesta na način da nakon izmjena 
umjesto »SPREMAČ - DOMAR« naziv radnog mjesta 
ispravno glasi: »SPREMAČ«.

Članak 8.
Ove Izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 022-05/23-04/5
URBROJ: 2186-21-04-23-1
Sveti Đurđ, 22. svibnja 2023.

Općinski načelnik
Josip Jany, v.r.


